重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会
关于核准重庆吉瑞建设有限公司工程监理资质的公告
各有关单位：
  根据《工程监理企业资质管理规定》（建设部令第158号）、《关于全面实行工程监理企业资质告知承诺制审批的通知》（渝建管〔2023〕141号）等规定，沙坪坝区住房城乡建委对近期以告知承诺制审批通过的企业名单予以公布，广泛接受社会监督。

特此公告。
附件：1.2024年第1次告知承诺制审批的工程监理企业名单
重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会
2024年12月31日
（此件公开发布）

附件1
2024年第1次告知承诺制审批的工程监理企业名单
	序号
	企业名称
	业务类型
	资质等级范围

	1
	重庆吉瑞建设有限公司
	新办

申请
	房屋建筑工程专业资质乙级

市政公用工程专业资质乙级